



VPSHX001T5DI



Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v Holešově

Zlínská 991, 769 01 Holešov, ID datové schránky: nkbkgcb,
tel. 573 324 111, fax. 573 324 103, e-mail: sekret@spschol.cz

Č.j. VPŠH-105-2/2024-KR

Holešov 23. ledna 2024
Počet listů: 1
DS



Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím – sdělení

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vám sděluji, že nadřízeným orgánem Vyšší policejní školy a Střední policejní školy Ministerstva vnitra v Holešově je Ministerstvo vnitra ČR. Dále uvádím k Vaším dotazům:

1. Řízení takového charakteru neproběhlo.
2. Případné odvolání by bylo postoupeno na Ministerstvo vnitra ČR, které je zřizovatelem školy.

vrchní rada plk. PhDr. PaedDr. Pavel NOVÁK, MBA
ředitel VPŠ a SPŠ MV v Holešově

*Zpracoval: plk. Mgr. Pavel Zhébal
Funkce: zástupce ředitele školy pro vnitřní záležitosti
Tel.: 974 685 202*